
株式会社アペックスのコーポレートサイトをリニューアルいたしました 

 

 

日頃より株式会社アペックスのコーポレートサイトをご覧いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、コーポレートサイトを全面的にリニューアルいたしましたので、お知らせいたし

ます。 

より分かりやすいサイトを目指して、デザインとページの構成を見直しました。また、ス

マートフォンでの表示にも対応しましたので、デバイスを問わずにご覧いただけます。 

これまで以上に、ご利用の皆様方へ有益な情報をお伝えできるように努めて参ります。今

後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

2024 年 11 月６日 

 

株式会社アペックス 

代表取締役社長 

小鹿 光雄 

 

 

 


